
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

'гб м.Кривий Ріг №

г п
Про внесення змін у  додаток 1 до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 21.04.2021 
Ж°170 «Про затвердження
дислокації органів самоорганізації 
населення Тернівського району 
м. Кривого Рогу»

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися серед керівників органів 
самоорганізації населення, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про органи самоорганізації населення», відповідно до рішень Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», Тернівської районної у місті ради від 23.12.2020 №25 «Про структуру 
органів самоорганізації населення», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.04.2021 №170 «Про затвердження дислокації органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу» такі зміни:

1.1 вивести зі складу:
- голів квартальних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу села Тернуватий 

Кут -  Бондаренка Станіслава Олександровича;

- голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу житлового масиву 
Першотравневий -  Будка Станіслава Олексійовича та Павельчук Валентину Володимирівну;

1.2 ввести до складу:
- голів квартальних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу села Тернуватий 

Кут -  Приходу Анатолія Григоровича;

- голів вуличних комітетів Тернівського району м. Кривого Рогу житлового масиву 
Першотравневий -  Бондарь Антоніну Семенівну та Вовк Зою Василівну.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Антон Недоступ

Олена Міщук


